ROSANE  VIEIRA  BERTHOLDI  (CNPJ:
94.460.839/0001-56). No valor total de R$ 910,00 (novecentos
e  dez  reais),  através  dos  Empenhos  nº  E026664/2025  e
E026665/2025.

ZULEICA  ALMEIDA  DA  SILVA  (CNPJ:
32.667.500/0001-78). No valor total de R$ 8.769,50 (oito mil
setecentos  e  sessenta  e  nove  reais  e  cinquenta  centavos),
através  dos  Empenhos  nº  E026666/2025  ,  E026667/2025  e
E026668/2025.

Em  conformidade  com  o  DFD  nº  699/2025  -  SMS,
SC0055613/2025,  processo  nº  200.089738/2025,  anexo  ao
Memorando: 013225/2025.

Pelotas, 24 de novembro de 2025.